Harèdem regni glóriæ.

Manens doctrinæ veritas,

Et fúneris intégritas,

Mira fragrans iuvitas,

Ægris collata finitas.

Monstrat hunc dignum laudibus,

Et terræ, & ponto, & sùperis.

Nos juvet suis præcibus,

Deo commendet méritis.

Ius Patri sit, ac Génito,

Simulque sancto Flámini,

Qui sancti Thomæ mérito,

Nos cæli jungat ágmini.

Amen.

†. Justum deduxit Dóminus
per vias rectas.

†. Et osténdit illi regnum
Dei.

Ad

Ad Benedictus, Añã.

Viror carnis flore munditiæ,
vigor vitæ fructu iustitiæ,
splendor verbi dono sciëntiæ,
te decórant stantem in acie, te
corónant in statu glóriæ.

Oratio.

DEus, qui Ecclesiã tuam,
beati Thomæ Confessó-
ris tui mira eruditóne clarifi-
cas, & sancta operatióne fec-
cúndas: da nobis, quæsumus,
& quæ dócuit, intellectu conf-
picere; & quæ egit, imita-
tióne complere. Per Dómi-
num.

Deinde sit comment. Fer-
festia sanctarum Martyr. Per-
petuæ, & Felicitar. Añã. Istã-
rum est enim Regnum Cœlò-
rum, quæ contempserunt vitam
mundi, & pervenerunt ad præ-
mia regni, & laverunt stolas
suas in sanguine Agni. Gló-
ria & honóre coronasti eas
Dómine. &. Et constituisti
eas super ópera manuum
tuarum.

Oratio.

DA nobis, quæsumus Dó-
mine Deus noster, sanc-
tarum Martyrum tuarum Per-
petuæ, & Felicitaris palmas
incessabili devotióne venera-
ri; ut quas digna mente non
possumus celebrare, humíli-
bus saltem frequentemus ob-
sequiis. Per Dóminum nos-
trum.

Ad Tertiam. Añã. Aurum
sub terra.

Capitulum. Elégit, ut supra.
R. brev. Amávit eum Dó-
minus, * Et ornávit eum.
Amávit. V. Stolum glóriæ in-
duit eum. Et ornávit. Glória
Patri. Amávit. V. Os iusti me-
ditábitur sapiëntiam. R. Et
lingua ejus loquétur iudiciũ.

Ad Sextam, Añã.

Alma mater.

Capitulum. *Ecl. 39.*

IPse tanquam imbres mit-
tet elóquia sapiëntiæ suæ,
& palam faciet disciplinam
doctrinæ ejus: Colaudábunt
multi sapiëntiam ejus, & usque
in sæculum non delébitur.

R. brev. Os iusti * Meditá-
bitur sapiëntiam. Os iusti.
V. Et lingua ejus loquétur ju-
diciũ. Meditábitur. Glória
Patri. Os. V. Lex Dei ejus in
corde ipsius. R. Et non sup-
plantabuntur gressus ejus.

Ad Nonam, Añã.

Tumor gulæ.

Capitulum. *Sapient. 7.*

Lætatus sum, quóniam an-
tecedebat me ista sapien-
tia, quam sine fictiõne didici,
& sine invidia comunico: &
honestatem illius non abs-
cõdo.

R. brev. Lex Dei ejus * In
corde ipsius. Lex. V. Et non
supplantabuntur gressus ejus.
In corde. Glória Patri. Lex
Dei.

Dei. *Ps.* Justum deduxit Dominus per vias rectas. *R.* Et ostendit illi regnum Dei.

In secundis Vesperis, omnia ut in primis. *Ps.* Justum deduxit Dominus.

Ad Magnificat, *Añã.*

Collaudetur Christus Rex gloriæ, qui per Thomam lumen Ecclesiæ mundum replet doctrina gratiæ. Oratio. Deus, qui Ecclesiam.

Deinde fit Commem. Sancti Joanni. de Deo, ut in Breviario, postea de Feria in Quadragesima.

DIE XIX. MARTII.

In festo Sancti Joseph Sponsi Beatæ Mariæ Virginis, Duplex primæ classis.

Omnia, ut in Breviario Romano.

DIE XXIV. MARTII.

In festo Sancti Gabrielis Archangeli. Duplex.

Ad Vesperas. *Añã.* Millia millium, cum reliquis de Laudibus. *Psalm.* Dixit Dominus, cum reliquis. *13.*

Capitulum. *Apoç. 1.*

Significavit Deus quæ oportet fieri citò, loquens per Angelum suum seruo suo Joanni: qui testimonium perhibuit verbo Dei, & testimonium Jesu Christi, quæcumque vidit.

Hymnus.

Mentibus lætis jubilemus omnes

Plectra tangentes fidibus canoris,

Inclutus quando Gabriel ab alto

Fulget Olympo.

Virginis summæ paranympus ecce

Huc adest nobis, simul Angelorum,

Plurimis Christum venerans triumphis,

Cóncio tota.

Principis laudes Gabrielis almi

Cóncinat noster chorus; ipse namque est,

Magna qui mundo réserat secretâ

Omnipoténtis.

Núntia nobis Gabriel, precamur,

Pacis æternæ speciále munus,

Quo poli tandem teneamus aulam

Semper ovántes.

Præstet hoc nobis Déitas beatâ

Patris, ac Nati, paritérque sancti

Spiritus, cujus résonat per omnem

Glória mundum. Amen.

Ps. Audivi vocem viri, & clamavit, & ait. *R.* Gabriel, fac intelligere istam visiónem.

Ad

Ad Magnificat, Añã.

Adhuc me loquente in oratione mea, ecce vir Gabriel, quem videram in visione à principio, citò volans, tetigit me in tempore sacrificii vespertini.

Oratio.

DEus, qui per Archangelum tuum Gabrielem, Salvatorem mundi sacratissimam Virgini concipiendum nuntiasti: da, ut quos tanti mysterii participes efficias, eodem Archangelo intercedente, ad æternæ salutis gaudia perducamur. Per eundem Dominum.

Et fit commemoratio Feriæ, si celebretur in Quadragesima.

Ad Matutinum, Invitatorium. Regem Archangelorum Dominum, * Venite adoremus.

Hymnus. Mentiibus latis.

In primo Nocturno, Ana.

Ego Daniel audivi vocem viri inter Ulai, & clamavit, & ait: Gabriel, fac intelligere istam visionem. Psalm. Domine Dominus noster. 22.

Añã Et ait ad me Gabriel Angelus: Intellige fili hominis, quoniam in tempore finis complebitur visio.

Psalmus 10.

IN Domino confido: quomodo dicitis animæ meæ: * Transmigra in montem sicut passer?

Quoniam ecce peccatores intenderunt arcum, paraverunt sagittas suas in pharetra, * ut sagittent in obscuro rectos corde.

Quoniam quæ perfecisti, destruxerunt: * justus autem quid fecit?